

Sunstill ApS
Silkeborgvej 142, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 04 38 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Morten Rødevald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sunstill ApS
Silkeborgvej 142
8700 Horsens

Telefon: 86924554

CVR-nr.: 33 04 38 48

Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lene Hastrup Mortensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært af salg af materiale indenfor underholdningsindustrien og salg af produkter til museer, skoler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 840 t.kr. mod 1.173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets positive resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	839.674	1.173.216
1 Personaleomkostninger	-714.093	-1.032.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.376	-69.685
Andre driftsomkostninger	-3.103	0
Driftsresultat	85.102	70.921
Andre finansielle indtægter	16.252	13.863
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.755	-22.106
Resultat før skat	90.599	62.678
Skat af årets resultat	-22.302	-13.983
Årets resultat	68.297	48.695
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	172.000	48.695
Disponeret fra overført resultat	-103.703	0
Disponeret i alt	68.297	48.695

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.131	72.508
Materielle anlægsaktiver i alt	35.131	72.508
Andre tilgodehavender	18.906	18.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.906	18.906
Anlægsaktiver i alt	54.037	91.414
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	431.995	690.497
Varebeholdninger i alt	431.995	690.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	486.226	438.305
Andre tilgodehavender	0	108.000
Periodeafgrænsningsposter	26.011	54.253
Tilgodehavender i alt	512.237	600.558
Likvide beholdninger	787.023	294.277
Omsætningsaktiver i alt	1.731.255	1.585.332
Aktiver i alt	1.785.292	1.676.746

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	716.297	820.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	172.000	48.695
Egenkapital i alt	968.297	948.695
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.729	11.723
Hensatte forpligtelser i alt	7.729	11.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.504	153.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.689	51.689
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.296	246.752
Anden gæld	659.777	264.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.266	716.328
Gældsforpligtelser i alt	809.266	716.328
Passiver i alt	1.785.292	1.676.746

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.298	903.022
Pensioner	84.118	115.126
Andre omkostninger til social sikring	6.041	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	3.636	7.835
	<u>714.093</u>	<u>1.032.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.755	22.106
	<u>10.755</u>	<u>22.106</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelager, driftsinventar, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg.
